
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/  » 20 г. №

О внесении изменений в постановление администрации 
Белгородского района Белгородской области от 18 января 2013 г. № 3 

«Об образовании избирательных участков на территории Белгородского 
района для проведения голосования и подсчета голосов избирателей 

на всех видах выборов и референдумов»

В соответствии с пунктами 2, 2.1 статьи 19 Федерального закона 
от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 
статьи 24 Закона Белгородской области от 1 апреля 2005 г. № 182 «Избирательный 
кодекс Белгородской области», на основании письма администрации 
Бессоновского сельского поселения от 24 июля 2023 г. № 65-72, в целях создания 
наиболее благоприятных условий и максимальных удобств для избирателей 
в целях реализации ими конституционного права на участие в выборах, 
по согласованию с Белгородской районной территориальной избирательной 
комиссией, администрация Белгородского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Белгородского района 
Белгородской области от 18 января 2013 г. № 3 «Об образовании избирательных 
участков на территории Белгородского района для проведения голосования 
и подсчета голосов избирателей на всех видах выборов и референдумов» (далее -  
постановление) следующие изменения:

1.1. В списке избирательных участков, участков референдума Белгородского 
района Белгородской области для проведения голосования и подсчета голосов 
избирателей на всех видах выборов и референдумов, утвержденном 
постановлением (далее -  Список):

1.1.1. Пункт 9 Списка изложить в новой редакции:

№
п/п

№
избирательного

участка

Место нахождения 
избирательного 

участка

Границы
избирательного

участка

Телефон
избирательного

участка
1 2 3 4 5
9. 241 Здание «Дом молодежи 

«Бессоновский»»,еело 
Бессоновка, улица 
Партизанская, 17 6

Село Бессоновка, 
улицы: Березовая, 
Ватутина, Гагарина 
Гордиенко,



Комарова, Мира,
Мичурина
Октябрьская,
Олимпийская,
Садовая,
Чайковского;
переулки:
Зеленый,
Чайковского

1.1.2. Пункт 32 Списка изложить в новой редакции:

№
п/п

№
избирательного

участка

Место нахождения 
избирательного 

 участка_____

Границы
избирательного

участка

Телефон
избирательного

участка
1
32. 264 Здание

Краснооктябрьского 
Дома культуры, село 
Красный Октябрь, 
улица Центральная, 1

Села: Красный 
Хутор, Наумовка, 
Вторая Наумовка, 
Новая Наумовка

1.1.3. Пункт 62 Списка изложить в новой редакции;

№
п/п

№
избирательного

участка

Место нахояздения 
избирательного 

участка

Границы
избирательного

участка

Телефон
избирательного

участка
1 2 3 4 5
62. 294 Здание «Дом молодежи 

«Бессоновский»», село 
Бессоновка, улица 
Партизанская, 17 6

Село Щетиновка, 
Хутор Валковский

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя» и разместить 
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района 
«Белгородский район» Белгородской области (https:/^elgorodskij- 
гЗ 1 .gosweb.gosuslugi.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы 
администрации района -  руководитель 

аппарата администрации 
Белгородского района Д.А. Рудев


